
Lichtes Maß Breite

Lichtes Maß Tiefe

28
0

7560 75 60

m
in

. 1
50

10
0

87
,8

11

280+
52 mm
per mtr
Tiefe

Lüftungsgitter an der hoher Seite des Aufsatzkranzes3°
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Abdichtung bis zu Oberkante
des Aufsatzkranzes anbringen

Mit Hozschrauben Ø4x40 befestigen
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Rundum mit dem mitgelieferten Butyl-Dichtmittel abdichten

Jedliche Endbearbeitung ist umlaufend mit einem
mind. abstand von 10 mm zum Glas auszuführen

Alternativ mit
Mastixstreifen (Steinwolle)

Alternativ mit
Mastixstreifen (Steinwolle)
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Die Gitter werden symmetrisch über die
Breite verteilt.
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Ansicht AVorsicht!
Stützen Sie das Flachdachfenster rundherum ausreichend ab.
Max. Größe der Dachöffnung = Lichtes Maß+ 20 mm

Dachlux GmbH

Skala:Format:Kontrolle:Genehmig.:Artikel Nr.:

Zeichnung Nr.:

Typ Flachdachfenster:

Datum:

Dachlux.GmbH  Telefon: +49 (0)211-93670215
Alt-Heerdt 104  Telefax: +49 (0)211-93670216
D-40549 Düsseldorf  E: info@dachlux.de

DIE TOLERANZ, FALLS NICHT ANGEGEBEN: 1 MM DIE TOLERANZ, FALLS NICHT ANGEGEVEN ECKE: 1 MM
DAS URHEBERRECHT AN DER ZEICHNUNG LIEGT BEI DER DACHLUX GMBH. WEDER DIE ZEICHNUNG, NOCH TEILE DAVON, NOCH DARIN ENTHALTENE INFORMATIONEN DÜRFEN OHNE SCHRIFTLICHE ZUSTIMMUNG DER DACHLUX GMBH
VERVIELFÄLTIGT ODER AN DRITTE WEITERGEGEBEN WERDEN.
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